



## İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

**Karar Tarihi** : 03.07.2019  
**Karar Sayısı** : 84516765-301.05/42  
**Meclis Başkanı** : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

### MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

**ALİ RIZA KÖÇER, SABAHATTİN UÇAR, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.**

### MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: TAM.

### KONU: Avrupa Yerel Demokrasi Haftası Hk.

Belediye Meclisimizin 03.07.2019 Tarihli birleşiminde görüşülen; Yazı İşleri Müdürlüğünden kayıtlı 03.07.2019 tarih ve 84516765-301.03-E.96 sayılı Başkanlık yazılı önergesi.

Çiğli Belediyesi olarak;

Misyonumuz: Çiğli halkının refah ve yaşam kalitesini sürekli artırmak için gerekli yerel hizmetleri yerine getirmede çağdaş, katılımcı, saydam değişimci ve eşitlikçi bir anlayışla hareket eden sürdürülebilir, insan odaklı hızlı ve kent kültürü ile kimliğine uygun hizmet sunmaktır.

İnsan ve çevreye saygılı, dünyadaki gelişimi ve değişimi takip eden katılımcı bir yönetim anlayışı doğrultusunda;

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Kongresi tarafından koordine edilen "Avrupa Yerel Demokrasi Haftası" Çerçevesinde faaliyetlerde bulunmak ve ayrıca Avrupa Konseyinin Yerel ve Bölgesel Partneri olmak için gerekli görülen meclis kararının, alınabilmesi için önergenin meclis gündemine alınması hususunu tensiplerinize arz ederim.. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Yazı İşleri Müdürlüğünden gelen Başkanlık Önergesi meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Misyonumuz: Çiğli halkının refah ve yaşam kalitesini sürekli artırmak için gerekli yerel hizmetleri yerine getirmede çağdaş, katılımcı, saydam değişimci ve eşitlikçi bir anlayışla hareket eden sürdürülebilir, insan odaklı hızlı ve kent kültürü ile kimliğine uygun hizmet sunmaktır.

Bu misyonumuza uygun olarak, Avrupa yerel Demokrasi ortak kenti olma yolunda önemli bir adım atma kararı aldık. Yereldeki çalışmalarımızı önce ulusal ve daha sonrada uluslar arası arenaya taşımak gibi bir düşüncemiz var. Yaptığımız hizmetleri yurtdışındaki paydaşlara anlatmak ve kentimizin tanıtım konusunda uluslar arası işbirliği yapmak, uluslar arası yeni projelere imza atmak ve onlardan gelen hibe projelerini belediyemize kazandırmak adına Avrupa yerel ortak kenti olmaya adayız.

İnsan ve çevreye saygılı, dünyadaki gelişimi ve değişimi takip eden katılımcı bir yönetim anlayışı doğrultusunda;

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Kongresi tarafından koordine edilen "Avrupa Yerel Demokrasi Haftası" Çerçevesinde Belediyemizce de muhtelif yerel hizmet faaliyetlerinde bulunmak ve ayrıca Avrupa Konseyinin Yerel ve Bölgesel Partneri olmasının kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKANI**

**Selim Utku GÜMRÜKÇÜ**  
Belediye Başkanı

**KÂTİP ÜYE**

**Bensu GÜLER**  
Meclis Üyesi

**KÂTİP ÜYE**

**Nimet ERGÜN**  
Meclis Üyesi